УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«07» апреля 2022 года                                                                                    №199

 О командировании педагогического

 работника на курсы повышения

 квалификации

    В целях организации повышения профессиональных знаний

педагогических работников общеобразовательных учреждений и в

соответствии с информационным письмом  ОГАОУ ДПО «БелИРО» от 01

апреля 2022 года №668 «О вызове на 2-ю сессию обучения» приказываю:

          1. Руководителю МБДОУ «ДСКВ «Радуга» с.Замостье Мовчан И.Н.

направить в ОГАОУ ДПО «БелИРО» на курсы повышения квалификации

Спидченко Анну Викторовну, воспитателя МБДОУ «ДСКВ «Радуга»

с.Замостье, с 11 апреля 2022 года по 10 июня 2022 года по программе

«Педагогическое образование» (11.04.2022 -15.04.2022гг. и 06.06.2022-

10.06.2022гг.- очное обучение).

          2. Главному бухгалтеру МКУ «Центр бухгалтерского учета и

обеспечения деятельности учреждений образования» Грайворонского

городского округа Павельчак Е.Д. обеспечить сохранение средней

заработной платы  работника на период прохождения очного обучения

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Начальник

   управления образования                                                       В. Безгодько

Милшкина  Татьяна Николаевна

4-62-94